- 1 -

晋江市深沪镇人民政府关于拨付 2024 年 9 月

城乡低保金、特困人员救助供养金、用电

优惠金及高龄补贴的通知

各村（社区）：

为推动我镇社会救助综合改革试点工作，承接好城乡低保、

特困人员申请审核审批工作，确保 2024年 9月城乡低保金、特

困人员救助供养金、用电优惠金和高龄补贴及时落实到位，现

将有关事项通知如下：

一、发放标准

（一）城乡低保标准按照我市最低工资标准的 46%予以确

定。2022年 4月起，我市最低工资标准为 1960元，故城乡低保

标准从每人每月 775 元调整为每人每月 900 元，资金采取差额

补助方式发放。

（二）特困人员救助供养标准由基本生活标准、照料护理

标准两部分构成，资金采取全额补助方式发放，分散供养基本

生活标准按照我市城乡低保标准的 130%确认，为每人每月

1170 元。照料护理标准分为全自理、半护理、全护理三档，分

别按照我市最低工资标准的 10%、25%、50%确定，为全自理

的每人每月 196 元、半护理每人每月 490 元、全护理每人每月

980 元。对机构集中供养的，救助供养标准提高到分散供养的

150%，即集中供养基本生活标准为每人每月 1755 元，照料护

- 2 -

理标准分为全自理每人每月 294 元、半护理每人每月 735 元、

全护理每人每月 1470 元。

（三）城乡低保、特困人员每户每月发放 20元用电优惠金。

（四）80周岁及以上低保老年人高龄补贴发放标准为每人

每月 100元，从低保对象本人满 80周岁的次月起开始发放。

二、保障对象

根据社会救助综合服务平台的审核审批情况，确定 2024年

9 月，我镇城乡低保、特困人员共 315户 496人，其中城乡低保

对象 265户 442人（城市低保 86户 120人、农村低保 179户 322

人），特困人员 50户 54人。

三、拨付金额

2024年 9 月的城乡低保金、特困人员救助供养金、用电优

惠金及 80 周岁及以上低保老年人高龄补贴 458678 元，其中城

乡低保金和特困人员救助供养金共 452078元，用电优惠金 6300

元，高龄补贴 300元。

（一）城乡低保金。城乡低保对象共 265户 442人，月需保

障金 344316元（发放名单详见附件 1）。

（二）特困供养金。特困人员救助供养对象共 50户 54人，

月需供养金 107762元（发放名单详见附件 2）。

（三）用电优惠金。共需发放 6300元（详见附件 1、2）。

（四）高龄补贴。80周岁及以上低保老年人共 3 人，月需

- 3 -

发放高龄补贴 300元（详见附件 3）。

四、工作要求

（一）各村、社区要按照《晋江市城乡低保、特困人员审

批权限委托下放工作实施方案》文件精神，协助我镇社会事务

办（民政）认真做好城乡低保、特困人员申请受理、入户调查、

收入核算、民主评议、公开公示、动态管理、政策宣传以及救

助对象委托申请等办理工作，做到应保尽保、应退必退、进出

有序。

（二）各村、社区要熟悉并遵循城乡低保、特困人员审核

审批程序，杜绝出现人情保、群体保、错保、漏保现象，坚持

谁签字、谁负责。对城乡低保、特困人员审批工作中出现徇私

舞弊、滥用职权、失职渎职、假公济私、违法乱纪等行为的，

将从严追究相关责任人责任。

（三）各村、社区要严格按照一户（人）一档的要求，指

定专人负责城乡低保、特困人员档案管理及更新工作，对于在“动

态管理”中新增、调整的要及时新增、补充和清理档案资料，确

保低保、特困人员档案的延续性、准确性和实用性，切实做到

归档及时、资料完整、管理规范。

附件：1.2024 年 9 月深沪镇城乡低保金、用电优惠金发放

花名册

2.2024年 9 月深沪镇特困供养金、用电优惠金发放

- 4 -

花名册

3.2024年 9月深沪镇 80周岁及以上低保老年人高龄

补贴发放花名册

4. 2024年 9月深沪镇低保资金发放汇总表

晋江市深沪镇人民政府

2024年 9月 4日

- 5 -

附件 1

2024 年 9 月深沪镇城乡低保金、用电优惠金
发放花名册

村（社区） 户主姓名 保障人数 月保障金（元） 市财政负担（元） 用电优惠金（元）

璧山社区 张*祝 2 1800 1800 20

璧山社区 蔡*河 1 900 900 20

璧山社区 陈*姗 2 1170 1170 20

璧山社区 陈*丹 1 900 900 20

璧山社区 侯*清 1 900 900 20

璧山社区 施*华 2 1330 1330 20

璧山社区 周*庭 1 900 900 20

璧山社区 周*来 1 900 900 20

璧山社区 陈*典 1 900 900 20

璧山社区 张*奎 1 900 900 20

璧山社区 陈*平 1 900 900 20

璧山社区 林*白 3 1401 1401 20

璧山社区 洪*荣 1 900 900 20

东垵社区 陈*宇 3 2700 2700 20

东垵社区 张*龙 1 900 900 20

东垵社区 邱*凤 1 900 900 20

东垵社区 吴*铭 1 900 900 20

东垵社区 吴*凉 1 900 900 20

东垵社区 吴*清 1 900 900 20

东垵社区 吴*雅 2 1160 1160 20

东垵社区 吴*全 1 900 900 20

东垵社区 吴*赤 2 1800 1800 20

东垵社区 林*铿 1 900 900 20

港阜社区 詹*仪 1 900 900 20

港阜社区 陈*挺 2 1800 1800 20

港阜社区 吴*亮 2 700 700 20

港阜社区 詹*欣 2 1400 1400 20

港阜社区 陈*桓 1 900 900 20

港阜社区 陈*清 1 900 900 20

港阜社区 陈*乾 1 660 660 20

港阜社区 陈*准 1 900 900 20

港阜社区 陈*悦 1 900 900 20

港阜社区 陈*民 1 900 900 20

港阜社区 陈*超 3 1610 1610 20

港阜社区 林*峰 1 900 900 20

港阜社区 林*真 1 900 900 20

港阜社区 许*祝 1 900 900 20

港阜社区 吴*伙 3 2300 2300 20

- 6 -

后山社区 陈*盛 1 900 900 20

后山社区 陈*娜 1 500 500 20

后山社区 陈*拨 2 1800 1800 20

后山社区 陈*式 1 900 900 20

后山社区 蔡*泉 1 900 900 20

后山社区 蔡*宝 2 1340 1340 20

后山社区 陈*良 1 900 900 20

后山社区 陈*添 1 900 900 20

后山社区 陈*勇 1 900 900 20

后山社区 陈*胜 1 900 900 20

后山社区 陈*雄 1 900 900 20

后山社区 黄*治 1 900 900 20

后山社区 李*卿 1 660 660 20

后山社区 吴*坪 1 900 900 20

后山社区 吴*亮 1 900 900 20

后山社区 吴*煌 1 900 900 20

后山社区 吴*献 3 1770 1770 20

后山社区 张*珍 1 900 900 20

后山社区 张*育 1 900 900 20

后山社区 陈*约 3 1800 1800 20

金屿社区 蔡*苗 1 900 900 20

金屿社区 杨*加 2 1040 1040 20

金屿社区 周*晓 1 900 900 20

金屿社区 周*泽 2 1300 1300 20

金屿社区 杨*平 1 900 900 20

金屿社区 杨*新 1 900 900 20

南春社区 王*宝 1 900 900 20

南春社区 施*女 1 900 900 20

南春社区 陈*松 1 900 900 20

南春社区 陈*珍 1 900 900 20

南春社区 侯*明 1 900 900 20

南春社区 黄*添 1 900 900 20

南春社区 吴*基 1 900 900 20

南春社区 戴*萍 2 1800 1800 20

南春社区 庄*达 1 900 900 20

南春社区 王*萍 4 2240 2240 20

狮峰社区 蔡*铭 1 900 900 20

狮峰社区 曾*婷 1 900 900 20

狮峰社区 蔡*钳 3 2300 2300 20

狮峰社区 蔡*淮 1 900 900 20

狮峰社区 蔡*泉 1 900 900 20

狮峰社区 蔡*雅 3 2500 2500 20

狮峰社区 蔡*欣 1 900 900 20

- 7 -

狮峰社区 林*圆 1 900 900 20

狮峰社区 吴*祝 1 900 900 20

狮峰社区 詹*志 1 900 900 20

狮峰社区 王*雄 3 2000 2000 20

狮峰社区 林*福 1 900 900 20

东华村 施*本 3 2000 2000 20

东华村 施*南 1 900 900 20

东华村 施*婷 1 900 900 20

东华村 施*玲 1 900 900 20

东华村 施*满 1 900 900 20

东华村 施*取 1 900 900 20

东华村 施*提 1 900 900 20

东华村 洪*心 1 900 900 20

东华村 施*仁 2 1340 1340 20

东华村 吴*扶 3 2500 2500 20

东华村 施*穗 2 1800 1800 20

东华村 吴*燕 2 1400 1400 20

东山村 林*磊 1 900 900 20

东山村 林*师 1 900 900 20

东山村 陈*贫 2 1370 1370 20

东山村 林*嘉 1 900 900 20

东山村 林*泽 1 900 900 20

东山村 林*献 2 1800 1800 20

东山村 施*忍 1 900 900 20

东山村 林*录 1 900 900 20

东山村 林*仁 4 2280 2280 20

东山村 林*祖 3 2700 2700 20

东山村 施*丽 2 1800 1800 20

东山村 颜*云 2 1070 1070 20

东山村 吴*瑛 4 3200 3200 20

东山村 叶*银 3 1710 1710 20

东山村 林*钦 2 1600 1600 20

东山村 林*扶 3 2400 2400 20

华峰村 施*亚 1 900 900 20

华峰村 施*叶 3 2300 2300 20

华峰村 施*荣 1 900 900 20

华峰村 施*谋 1 900 900 20

华峰村 施*照 4 1720 1720 20

华峰村 施*进 1 900 900 20

华峰村 施*娜 1 900 900 20

华峰村 施*养 1 900 900 20

华海村 陈*凯 1 900 900 20

华海村 陈*治 1 900 900 20

- 8 -

华海村 施*龙 1 900 900 20

华海村 施*围 2 1542 1542 20

华海村 施*雄 4 3200 3200 20

华海村 施*达 1 900 900 20

华海村 施*作 1 900 900 20

华海村 施*设 4 3000 3000 20

华海村 施*峰 1 900 900 20

华海村 施*致 1 900 900 20

华海村 施*达 1 900 900 20

华海村 肖*源 3 2100 2100 20

华海村 施*姨 2 1120 1120 20

华海村 吴*跃 1 900 900 20

华海村 许*双 2 1200 1200 20

华海村 施*密 4 3060 3060 20

华海村 施*莉 1 900 900 20

华海村 施*顶 1 900 900 20

华海村 施*凉 2 1800 1800 20

华海村 施*莹 1 900 900 20

华山村 洪*参 2 1800 1800 20

华山村 施*民 1 900 900 20

华山村 施*斌 1 900 900 20

华山村 施*养 2 1500 1500 20

华山村 施*聪 2 1600 1600 20

华山村 施*介 3 2025 2025 20

科任村 吕*持 1 900 900 20

科任村 陈*镇 1 900 900 20

科任村 李*乐 4 2000 2000 20

科任村 施*芬 4 2600 2600 20

科任村 蔡*艇 3 1490 1490 20

科任村 蔡*雅 3 2000 2000 20

科任村 蔡*志 1 900 900 20

科任村 陈*添 1 900 900 20

科任村 陈*阳 2 1550 1550 20

科任村 陈*祥 1 900 900 20

科任村 施*丽 1 600 600 20

科任村 陈*彬 2 1400 1400 20

科任村 陈*东 3 2100 2100 20

科任村 陈*娟 1 900 900 20

科任村 陈*泽 4 3220 3220 20

科任村 陈*扬 2 1670 1670 20

科任村 詹*波 1 900 900 20

科任村 李*太 1 900 900 20

科任村 林*鑫 1 900 900 20

- 9 -

科任村 林*嫌 3 1620 1620 20

科任村 林*贵 1 900 900 20

科任村 吕*敦 2 1572 1572 20

科任村 吕*围 1 900 900 20

科任村 吕*利 1 900 900 20

科任村 吕*福 1 900 900 20

科任村 吕*历 1 900 900 20

科任村 吕*雄 1 520 520 20

科任村 许*慧 1 900 900 20

科任村 许*群 1 900 900 20

科任村 许*留 4 3600 3600 20

科任村 许*照 1 900 900 20

科任村 许*惠 3 2382 2382 20

科任村 杨*展 1 900 900 20

科任村 杨*颜 2 1800 1800 20

科任村 叶*容 3 1752 1752 20

科任村 郑*山 1 900 900 20

科任村 李*运 1 900 900 20

科任村 杨*尧 1 900 900 20

科任村 林*青 3 1905 1905 20

科任村 陈*霞 4 3600 3600 20

科任村 李*滨 1 900 900 20

科任村 李*莉 1 900 900 20

坑边村 陈*晓 1 900 900 20

坑边村 陈*国 1 900 900 20

坑边村 陈*续 2 1600 1600 20

坑边村 陈*仁 1 900 900 20

坑边村 陈*凉 1 800 800 20

坑边村 颜*翔 1 900 900 20

坑边村 颜*勇 1 900 900 20

坑边村 颜*成 1 900 900 20

坑边村 苏*红 1 900 900 20

坑边村 陈*阳 3 2380 2380 20

柳山村 王*润 3 2700 2700 20

柳山村 许*娥 2 1300 1300 20

柳山村 陈*迎 2 1250 1250 20

柳山村 林*果 1 900 900 20

柳山村 林*霖 1 900 900 20

柳山村 林*仁 1 900 900 20

柳山村 林*玲 1 900 900 20

柳山村 林*护 1 900 900 20

群峰村 施*凝 1 900 900 20

群峰村 施*脉 5 3600 3600 20

- 10 -

群峰村 施*刺 2 1550 1550 20

群峰村 施*鸿 1 900 900 20

群峰村 施*明 2 1470 1470 20

群峰村 施*响 1 900 900 20

群峰村 施*来 1 900 900 20

群峰村 施*玖 4 3200 3200 20

群峰村 施*週 1 900 900 20

群峰村 吴*燕 4 2600 2600 20

群峰村 曾*莲 1 900 900 20

群峰村 谢*婷 4 2980 2980 20

群峰村 施*凯 1 900 900 20

首峰村 施*友 1 900 900 20

首峰村 李*冷 2 1080 1080 20

首峰村 方*琼 1 900 900 20

首峰村 林*珍 3 2200 2200 20

首峰村 施*顶 3 2500 2500 20

首峰村 施*川 3 1550 1550 20

首峰村 施*楷 1 900 900 20

首峰村 施*注 1 900 900 20

首峰村 施*献 1 900 900 20

首峰村 施*仁 2 1160 1160 20

首峰村 施*仁 3 1790 1790 20

首峰村 施*迎 1 900 900 20

首峰村 施*谊 1 900 900 20

首峰村 施*拔 4 2700 2700 20

首峰村 洪*配 2 1800 1800 20

首峰村 施*沙 2 1080 1080 20

首峰村 施*前 4 3600 3600 20

首峰村 施*振 3 2700 2700 20

首峰村 施*沿 1 900 900 20

首峰村 施*砖 1 900 900 20

首峰村 施*城 1 900 900 20

首峰村 施*铁 4 2700 2700 20

浔光村 施*红 1 900 900 20

浔光村 施*迎 1 900 900 20

浔光村 施*福 1 900 900 20

浔光村 施*启 1 900 900 20

浔光村 施*民 1 900 900 20

浔光村 施*杰 3 2100 2100 20

运伙村 施*炎 3 2000 2000 20

运伙村 郑*阅 2 1800 1800 20

运伙村 吕*瑶 1 900 900 20

运伙村 陈*润 2 1410 1410 20

- 11 -

运伙村 柯*献 1 900 900 20

运伙村 柯*彪 1 900 900 20

运伙村 柯*柳 1 900 900 20

运伙村 林*玲 1 900 900 20

运伙村 张*才 1 900 900 20

运伙村 张* 2 1667 1667 20

运伙村 张*燕 2 1240 1240 20

运伙村 郑*亮 1 900 900 20

运伙村 郑*景 3 2210 2210 20

运伙村 谢*思 3 1500 1500 20

运伙村 郑*卡 4 2700 2700 20

运伙村 郑*娜 1 900 900 20

合计 442 344316 344316 5300

- 12 -

附件 2

2024 年 9 月深沪镇特困供养金、用电优惠金

发放花名册
村（社区） 户主姓名 保障人数 月保障金（元） 市财政负担（元） 用电优惠金（元）

璧山社区 张*祝 2 1800 1800 20

璧山社区 蔡*河 1 900 900 20

璧山社区 陈*姗 2 1170 1170 20

璧山社区 陈*丹 1 900 900 20

璧山社区 侯*清 1 900 900 20

璧山社区 施*华 2 1330 1330 20

璧山社区 周*庭 1 900 900 20

璧山社区 周*来 1 900 900 20

璧山社区 陈*典 1 900 900 20

璧山社区 张*奎 1 900 900 20

璧山社区 陈*平 1 900 900 20

璧山社区 林*白 3 1401 1401 20

璧山社区 洪*荣 1 900 900 20

东垵社区 陈*宇 3 2700 2700 20

东垵社区 张*龙 1 900 900 20

东垵社区 邱*凤 1 900 900 20

东垵社区 吴*铭 1 900 900 20

东垵社区 吴*凉 1 900 900 20

东垵社区 吴*清 1 900 900 20

东垵社区 吴*雅 2 1160 1160 20

东垵社区 吴*全 1 900 900 20

东垵社区 吴*赤 2 1800 1800 20

东垵社区 林*铿 1 900 900 20

港阜社区 詹*仪 1 900 900 20

港阜社区 陈*挺 2 1800 1800 20

港阜社区 吴*亮 2 700 700 20

港阜社区 詹*欣 2 1400 1400 20

港阜社区 陈*桓 1 900 900 20

港阜社区 陈*清 1 900 900 20

港阜社区 陈*乾 1 660 660 20

港阜社区 陈*准 1 900 900 20

港阜社区 陈*悦 1 900 900 20

- 13 -

港阜社区 陈*民 1 900 900 20

港阜社区 陈*超 3 1610 1610 20

港阜社区 林*峰 1 900 900 20

港阜社区 林*真 1 900 900 20

港阜社区 许*祝 1 900 900 20

港阜社区 吴*伙 3 2300 2300 20

后山社区 陈*盛 1 900 900 20

后山社区 陈*娜 1 500 500 20

后山社区 陈*拨 2 1800 1800 20

后山社区 陈*式 1 900 900 20

后山社区 蔡*泉 1 900 900 20

后山社区 蔡*宝 2 1340 1340 20

后山社区 陈*良 1 900 900 20

后山社区 陈*添 1 900 900 20

后山社区 陈*勇 1 900 900 20

后山社区 陈*胜 1 900 900 20

后山社区 陈*雄 1 900 900 20

后山社区 黄*治 1 900 900 20

后山社区 李*卿 1 660 660 20

后山社区 吴*坪 1 900 900 20

后山社区 吴*亮 1 900 900 20

后山社区 吴*煌 1 900 900 20

后山社区 吴*献 3 1770 1770 20

后山社区 张*珍 1 900 900 20

后山社区 张*育 1 900 900 20

后山社区 陈*约 3 1800 1800 20

金屿社区 蔡*苗 1 900 900 20

金屿社区 杨*加 2 1040 1040 20

金屿社区 周*晓 1 900 900 20

金屿社区 周*泽 2 1300 1300 20

金屿社区 杨*平 1 900 900 20

金屿社区 杨*新 1 900 900 20

南春社区 王*宝 1 900 900 20

南春社区 施*女 1 900 900 20

南春社区 陈*松 1 900 900 20

南春社区 陈*珍 1 900 900 20

南春社区 侯*明 1 900 900 20

南春社区 黄*添 1 900 900 20

南春社区 吴*基 1 900 900 20

- 14 -

南春社区 戴*萍 2 1800 1800 20

南春社区 庄*达 1 900 900 20

南春社区 王*萍 4 2240 2240 20

狮峰社区 蔡*铭 1 900 900 20

狮峰社区 曾*婷 1 900 900 20

狮峰社区 蔡*钳 3 2300 2300 20

狮峰社区 蔡*淮 1 900 900 20

狮峰社区 蔡*泉 1 900 900 20

狮峰社区 蔡*雅 3 2500 2500 20

狮峰社区 蔡*欣 1 900 900 20

狮峰社区 林*圆 1 900 900 20

狮峰社区 吴*祝 1 900 900 20

狮峰社区 詹*志 1 900 900 20

狮峰社区 王*雄 3 2000 2000 20

狮峰社区 林*福 1 900 900 20

东华村 施*本 3 2000 2000 20

东华村 施*南 1 900 900 20

东华村 施*婷 1 900 900 20

东华村 施*玲 1 900 900 20

东华村 施*满 1 900 900 20

东华村 施*取 1 900 900 20

东华村 施*提 1 900 900 20

东华村 洪*心 1 900 900 20

东华村 施*仁 2 1340 1340 20

东华村 吴*扶 3 2500 2500 20

东华村 施*穗 2 1800 1800 20

东华村 吴*燕 2 1400 1400 20

东山村 林*磊 1 900 900 20

东山村 林*师 1 900 900 20

东山村 陈*贫 2 1370 1370 20

东山村 林*嘉 1 900 900 20

东山村 林*泽 1 900 900 20

东山村 林*献 2 1800 1800 20

东山村 施*忍 1 900 900 20

东山村 林*录 1 900 900 20

东山村 林*仁 4 2280 2280 20

东山村 林*祖 3 2700 2700 20

东山村 施*丽 2 1800 1800 20

东山村 颜*云 2 1070 1070 20

- 15 -

东山村 吴*瑛 4 3200 3200 20

东山村 叶*银 3 1710 1710 20

东山村 林*钦 2 1600 1600 20

东山村 林*扶 3 2400 2400 20

华峰村 施*亚 1 900 900 20

华峰村 施*叶 3 2300 2300 20

华峰村 施*荣 1 900 900 20

华峰村 施*谋 1 900 900 20

华峰村 施*照 4 1720 1720 20

华峰村 施*进 1 900 900 20

华峰村 施*娜 1 900 900 20

华峰村 施*养 1 900 900 20

华海村 陈*凯 1 900 900 20

华海村 陈*治 1 900 900 20

华海村 施*龙 1 900 900 20

华海村 施*围 2 1542 1542 20

华海村 施*雄 4 3200 3200 20

华海村 施*达 1 900 900 20

华海村 施*作 1 900 900 20

华海村 施*设 4 3000 3000 20

华海村 施*峰 1 900 900 20

华海村 施*致 1 900 900 20

华海村 施*达 1 900 900 20

华海村 肖*源 3 2100 2100 20

华海村 施*姨 2 1120 1120 20

华海村 吴*跃 1 900 900 20

华海村 许*双 2 1200 1200 20

华海村 施*密 4 3060 3060 20

华海村 施*莉 1 900 900 20

华海村 施*顶 1 900 900 20

华海村 施*凉 2 1800 1800 20

华海村 施*莹 1 900 900 20

华山村 洪*参 2 1800 1800 20

华山村 施*民 1 900 900 20

华山村 施*斌 1 900 900 20

华山村 施*养 2 1500 1500 20

华山村 施*聪 2 1600 1600 20

华山村 施*介 3 2025 2025 20

科任村 吕*持 1 900 900 20

- 16 -

科任村 陈*镇 1 900 900 20

科任村 李*乐 4 2000 2000 20

科任村 施*芬 4 2600 2600 20

科任村 蔡*艇 3 1490 1490 20

科任村 蔡*雅 3 2000 2000 20

科任村 蔡*志 1 900 900 20

科任村 陈*添 1 900 900 20

科任村 陈*阳 2 1550 1550 20

科任村 陈*祥 1 900 900 20

科任村 施*丽 1 600 600 20

科任村 陈*彬 2 1400 1400 20

科任村 陈*东 3 2100 2100 20

科任村 陈*娟 1 900 900 20

科任村 陈*泽 4 3220 3220 20

科任村 陈*扬 2 1670 1670 20

科任村 詹*波 1 900 900 20

科任村 李*太 1 900 900 20

科任村 林*鑫 1 900 900 20

科任村 林*嫌 3 1620 1620 20

科任村 林*贵 1 900 900 20

科任村 吕*敦 2 1572 1572 20

科任村 吕*围 1 900 900 20

科任村 吕*利 1 900 900 20

科任村 吕*福 1 900 900 20

科任村 吕*历 1 900 900 20

科任村 吕*雄 1 520 520 20

科任村 许*慧 1 900 900 20

科任村 许*群 1 900 900 20

科任村 许*留 4 3600 3600 20

科任村 许*照 1 900 900 20

科任村 许*惠 3 2382 2382 20

科任村 杨*展 1 900 900 20

科任村 杨*颜 2 1800 1800 20

科任村 叶*容 3 1752 1752 20

科任村 郑*山 1 900 900 20

科任村 李*运 1 900 900 20

科任村 杨*尧 1 900 900 20

科任村 林*青 3 1905 1905 20

科任村 陈*霞 4 3600 3600 20

- 17 -

科任村 李*滨 1 900 900 20

科任村 李*莉 1 900 900 20

坑边村 陈*晓 1 900 900 20

坑边村 陈*国 1 900 900 20

坑边村 陈*续 2 1600 1600 20

坑边村 陈*仁 1 900 900 20

坑边村 陈*凉 1 800 800 20

坑边村 颜*翔 1 900 900 20

坑边村 颜*勇 1 900 900 20

坑边村 颜*成 1 900 900 20

坑边村 苏*红 1 900 900 20

坑边村 陈*阳 3 2380 2380 20

柳山村 王*润 3 2700 2700 20

柳山村 许*娥 2 1300 1300 20

柳山村 陈*迎 2 1250 1250 20

柳山村 林*果 1 900 900 20

柳山村 林*霖 1 900 900 20

柳山村 林*仁 1 900 900 20

柳山村 林*玲 1 900 900 20

柳山村 林*护 1 900 900 20

群峰村 施*凝 1 900 900 20

群峰村 施*脉 5 3600 3600 20

群峰村 施*刺 2 1550 1550 20

群峰村 施*鸿 1 900 900 20

群峰村 施*明 2 1470 1470 20

群峰村 施*响 1 900 900 20

群峰村 施*来 1 900 900 20

群峰村 施*玖 4 3200 3200 20

群峰村 施*週 1 900 900 20

群峰村 吴*燕 4 2600 2600 20

群峰村 曾*莲 1 900 900 20

群峰村 谢*婷 4 2980 2980 20

群峰村 施*凯 1 900 900 20

首峰村 施*友 1 900 900 20

首峰村 李*冷 2 1080 1080 20

首峰村 方*琼 1 900 900 20

首峰村 林*珍 3 2200 2200 20

首峰村 施*顶 3 2500 2500 20

首峰村 施*川 3 1550 1550 20

- 18 -

首峰村 施*楷 1 900 900 20

首峰村 施*注 1 900 900 20

首峰村 施*献 1 900 900 20

首峰村 施*仁 2 1160 1160 20

首峰村 施*仁 3 1790 1790 20

首峰村 施*迎 1 900 900 20

首峰村 施*谊 1 900 900 20

首峰村 施*拔 4 2700 2700 20

首峰村 洪*配 2 1800 1800 20

首峰村 施*沙 2 1080 1080 20

首峰村 施*前 4 3600 3600 20

首峰村 施*振 3 2700 2700 20

首峰村 施*沿 1 900 900 20

首峰村 施*砖 1 900 900 20

首峰村 施*城 1 900 900 20

首峰村 施*铁 4 2700 2700 20

浔光村 施*红 1 900 900 20

浔光村 施*迎 1 900 900 20

浔光村 施*福 1 900 900 20

浔光村 施*启 1 900 900 20

浔光村 施*民 1 900 900 20

浔光村 施*杰 3 2100 2100 20

运伙村 施*炎 3 2000 2000 20

运伙村 郑*阅 2 1800 1800 20

运伙村 吕*瑶 1 900 900 20

运伙村 陈*润 2 1410 1410 20

运伙村 柯*献 1 900 900 20

运伙村 柯*彪 1 900 900 20

运伙村 柯*柳 1 900 900 20

运伙村 林*玲 1 900 900 20

运伙村 张*才 1 900 900 20

运伙村 张* 2 1667 1667 20

运伙村 张*燕 2 1240 1240 20

运伙村 郑*亮 1 900 900 20

运伙村 郑*景 3 2210 2210 20

运伙村 谢*思 3 1500 1500 20

运伙村 郑*卡 4 2700 2700 20

运伙村 郑*娜 1 900 900 20

- 19 -

合计 442 344316 344316 5300

- 20 -

附件 3

2024 年 9 月深沪镇 80 周岁及以上低保老年人

高龄补贴发放花名册

序号 村（社区） 姓名

发放标准

合计（元）
（元/月）

1 柳山村 叶*福 100 100

2 东山村 施*丽 100 100

3 东山村 施*忍 100 100

总计 300

- 21 -

附件 4

2024 年 9 月深沪镇低保资金发放汇总表

村（社区）
城乡低保

户数

发放城乡低

保金（元）

特困

人员

户数

发放特困供

养金（元）

发放用电

优惠金

（元）

80 周岁及以

上低保老年

人数

发放高

龄补贴

（元）

璧山社区 13 13801 3 8447 320 0 0

东垵社区 10 11960 5 11672 300 0 0

港阜社区 15 16570 7 14205 440 0 0

后山社区 20 20470 0 0 400 0 0

金屿社区 6 5940 0 0 120 0 0

南春社区 10 11240 5 14266 300 0 0

狮峰社区 12 14900 5 10937 340 0 0

东华村 12 15340 3 5470 300 0 0

东山村 16 25330 5 6830 420 2 200

华峰村 8 9420 1 3225 180 0 0

华海村 20 27822 3 5464 460 0 0

华山村 6 8725 0 0 120 0 0

科任村 42 58081 2 2732 880 0 0

坑边村 10 11080 2 4591 240 0 0

柳山村 8 9750 0 0 160 1 100

群峰村 13 21700 2 2732 300 0 0

首峰村 22 33860 3 6545 500 0 0

浔光村 6 6600 3 8496 180 0 0

运伙村 16 21727 1 2150 340 0 0

总计 265 344316 50 107762 6300 3 300

file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/chdbdxshp.rpx&type=110&month=201907&zero=350582112001
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/chdbdxshp.rpx&type=110&month=201907&zero=350582112002
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/chdbdxshp.rpx&type=110&month=201907&zero=350582112003
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/chdbdxshp.rpx&type=110&month=201907&zero=350582112004
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/chdbdxshp.rpx&type=110&month=201907&zero=350582112005
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/chdbdxshp.rpx&type=110&month=201907&zero=350582112006
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/chdbdxshp.rpx&type=110&month=201907&zero=350582112007
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112201
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112202
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112204
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112205
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112206
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112207
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112208
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112209
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112210
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112211
file:///H:/4月份低保发文/reportJsp/showReport.jsp?rpx=saas_report/minzhengbu_business/ncdbdxshp.rpx&type=120&month=201907&zero=350582112212